
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

OZUMBA 0016

 11,983,812.15 -2,300,441.70  9,683,370.45  9,683,370.45  0.00 9,683,370.45Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 62,558.00  201,580.00  264,138.00  264,138.00  0.00 264,138.00Contribuciones de Mejoras

 9,511,654.49 -1,641,863.20  7,869,791.29  7,869,791.29  0.00 7,869,791.29Derechos

 376,153.60  44,194.23  420,347.83  420,347.83  0.00 420,347.83Productos

 225,967.00  137,944.00  363,911.00  363,911.00  0.00 363,911.00Aprovechamientos

 13,919.00 -3.00  13,916.00  13,916.00  0.00 13,916.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 144,233,539.68  55,555,309.45  199,788,849.13  195,424,814.29 -4,364,034.84 195,424,814.29Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 166,407,603.92  218,404,323.70  214,040,288.86  214,040,288.86TOTAL  51,996,719.78

Ingresos Excedentes  0.00

FECHA DE ELABORACION: 16/03/2023        Hoja: 1 de 2 



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

OZUMBA 0016

 166,393,684.92  218,390,407.70  214,026,372.86  214,026,372.86 51,996,722.78 -4,364,034.84Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 11,983,812.15 -2,300,441.70  9,683,370.45  9,683,370.45  0.00 9,683,370.45Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 62,558.00  201,580.00  264,138.00  264,138.00  0.00 264,138.00Contribuciones de Mejoras

 9,511,654.49 -1,641,863.20  7,869,791.29  7,869,791.29  0.00 7,869,791.29Derechos

 376,153.60  44,194.23  420,347.83  420,347.83  0.00 420,347.83Productos

 225,967.00  137,944.00  363,911.00  363,911.00  0.00 363,911.00Aprovechamientos

 144,233,539.68  55,555,309.45  199,788,849.13  195,424,814.29 -4,364,034.84 195,424,814.29Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 13,919.00  13,916.00  13,916.00  13,916.00-3.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 13,919.00 -3.00  13,916.00  13,916.00  0.00 13,916.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 166,407,603.92  218,404,323.70  214,040,288.86  214,040,288.86TOTAL  51,996,719.78

 0.00Ingresos Excedentes
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FECHA DE ELABORACION: 16/03/2023        Hoja: 2 de 2 


